

**Gadlet ApS**  
Borrehusvej 11  
6000 Kolding  
CVR-nr. 31421640

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Lars Ole Henriksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Gadlet ApS  
Borrehusvej 11  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31421640  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Lars Ole Henriksen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringer og derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.199 t.kr. Dette vurderes som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(44.223)</b>	<b>(61.257)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		62.050	109.500
<b>Driftsresultat</b>		<b>17.827</b>	<b>48.243</b>
Andre finansielle indtægter	2	3.999.674	769.618
Andre finansielle omkostninger	3	(5.781.459)	(109.675)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.763.958)</b>	<b>708.186</b>
Skat af årets resultat	4	564.936	(138.930)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.199.022)</b>	<b>569.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Overført resultat		(1.799.022)	69.256
		<b>(1.199.022)</b>	<b>569.256</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		2.653.550	2.591.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.653.550</b>	<b>2.591.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.159.111	22.737.768
Andre tilgodehavender		3.994.267	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>31.153.378</b>	<b>22.737.768</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.806.928</b>	<b>25.329.268</b>
Udskudt skat		518.825	0
Andre tilgodehavender		59.899	59.900
Tilgodehavende selskabsskat		23.548	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>602.272</b>	<b>59.900</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.690.467	23.798.609
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>19.690.467</b>	<b>23.798.609</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>503.864</b>	<b>1.196.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.796.603</b>	<b>25.054.882</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.603.531</b>	<b>50.384.150</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		40.287.415	42.086.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>41.012.415</u></b>	<b><u>42.711.437</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>149.007</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>149.007</u></b>
Bankgæld		10.551.449	7.136.639
Deposita		16.500	16.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.006.167	6.005
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>347.562</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.591.116</u></b>	<b><u>7.523.706</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.591.116</u></b>	<b><u>7.523.706</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>54.603.531</u></b>	<b><u>50.384.150</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	42.086.437	500.000	42.711.437
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(1.799.022)	600.000	(1.199.022)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>40.287.415</b>	<b>600.000</b>	<b>41.012.415</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	557.906	109.488
Valutakursreguleringer	6.619	0
Dagsværdireguleringer	0	403.545
Øvrige finansielle indtægter	<u>3.435.149</u>	<u>256.585</u>
	<b><u>3.999.674</u></b>	<b><u>769.618</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	125.619	41.278
Valutakursreguleringer	0	58.280
Dagsværdireguleringer	5.635.447	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>20.393</u>	<u>10.117</u>
	<b><u>5.781.459</u></b>	<b><u>109.675</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	102.896	114.840
Ændring af udskudt skat	<u>(667.832)</u>	<u>24.090</u>
	<b><u>(564.936)</u></b>	<b><u>138.930</u></b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.914.197</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.914.197</u></b>
Opskrivninger primo	677.303
Årets opskrivninger	<u>62.050</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>739.353</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.653.550</u></b>

Selskabets investeringsejendom består af en ejerlejlighed på 73 m<sup>2</sup> beliggende på Østerbro i København. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi på baggrund af de gennemsnitlige kvadratmeterpriser.

De gennemsnitlige kvadratmeterpriser benyttet i beregningen er fastsat til 36.350 kr. pr. m<sup>2</sup>, hvilket er i overensstemmelse med de gennemsnitlige m<sup>2</sup>-priser som er realiseret for handler i området.

Der har ikke medvirket ekstern vurderingsmand ved værdiansættelsen.

Hvis de gennemsnitlige m<sup>2</sup> priser ændrer sig med 5.000 kr. ville det medføre en værdiregulering på 365.000 kr.

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	24.268.589	0
Overførsler	634.661	0
Tilgange	<u>5.792.269</u>	<u>3.994.267</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>30.695.519</u></b>	<b><u>3.994.267</u></b>
Nedskrivninger primo	(1.530.821)	0
Overførsler	207.339	0
Årets nedskrivninger	<u>(2.212.926)</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(3.536.408)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>27.159.111</u></b>	<b><u>3.994.267</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indestår for en resthæftelse på 450 t.kr. vedrørende investering i kommanditselskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende er der stillet sikkerhed i andre værdipapirer indregnet under finansielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018 på 2.544 t.kr. samt andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018 på 19.690 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld med en regnskabsmæssig værdi på 468 t.kr. er der stillet sikkerhed i andre værdipapirer indregnet under finansielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018 på 13.077 t.kr.
